





Zawiercie, dnia 29.06.2021 r.
· 


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy: DZP/PN/38/2021 – Dostawa zestawów serwet sterylnych, bielizny sterylnej i niesterylnej oraz materiałów dodatkowych – 12 pakietów.


Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:


Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 2 poz. 1-2,6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?
Odpowiedź: Zamawiający, nie wyraża zgody. 
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 2 poz. 1-2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie bluzy chirurgicznej pakowanej razem ze spodniami ?
Odpowiedź: Zamawiający, nie wyraża zgody.
Pytanie 3 dotyczy pakiet nr 2 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie bluzy chirurgicznej w wycięciem pod szyją w serek?
[bookmark: _Hlk14265279]Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu. 
Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 2 poz. 1-2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie wyceny pozycji 1 i 2 w jednej pozycji zamiast w dwóch?
Odpowiedź: Zamawiający, nie wyraża zgody.
Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 2 poz. 1-2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie spodni i bluzy smms o gramaturze 43g?
Odpowiedź: Zamawiający, nie wyraża zgody.
Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 2 poz. 1-2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie spodni i bluzy smms o gramaturze 45g?
Odpowiedź: Zamawiający, nie wyraża zgody.
Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 2 poz. 1,2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie spodni i bluzy bez napu?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 2 poz. 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha o gramaturze 30g?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 2 poz. 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha o gramaturze 20g?
Odpowiedź: Zamawiający, nie wyraża zgody.
Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 3 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha smms wzmocnionego 40g/m2 pakowany w op. papierowe?
Odpowiedź: Zamawiający, nie wyraża zgody.





Pytanie 11 dotyczy pakietu nr 3 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha bez kartonika i bez etykiet w opakowaniu folia-folia?
Odpowiedź: Zamawiający, nie wyraża zgody.
Pytanie 12 dotyczy pakietu nr 3 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha niejałowego?
Odpowiedź: Zamawiający, nie wyraża zgody.
Pytanie 13 dotyczy pakietu nr 10 poz. 1,2,3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie czepków pakowanych w worek foliowy?
Odpowiedź: Zamawiający, nie wyraża zgody.
Pytanie 14 dotyczy pakietu nr 10 poz. 1,2,3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie czepków z gramatura min 17g?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
Pytanie 15 dotyczy pakietu nr 10 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie czepków bez napotnika?
Odpowiedź: Zamawiający, nie wyraża zgody.
Pytanie 16 dotyczy pakietu nr 10 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie czepków wiązanych na troki?
Odpowiedź: Zamawiający, nie wyraża zgody.
Pytanie 17 dotyczy pakietu nr 10 poz. 6,13-25
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?
Odpowiedź: Zamawiający, nie wyraża zgody.
Pytanie 18 dotyczy pakietu nr 10 poz. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartuchów z rękawami zakończonymi gumka?
Odpowiedź: Zamawiający, nie wyraża zgody.
Pytanie 19 dotyczy pakietu nr 10 poz. 9,10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartuchów z włókniny smms?
Odpowiedź: Zamawiający, nie wyraża zgody.
Pytanie 20 dotyczy pakietu nr 10 poz. 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartuchów medycznych z wzmocniona strefa krytyczna na rękawach i w części przedniej o gramaturze 19+13g?
Odpowiedź: Zamawiający, nie wyraża zgody.
Pytanie 21 dotyczy pakietu nr 10 poz. 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartuchów barierowych wzmocnionych 33g/m2 +22g?
Odpowiedź: Zamawiający, nie wyraża zgody.
Pytanie 22 dotyczy pakietu nr 10 poz. 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie ubrania z włókniny smms?
Odpowiedź: Zamawiający, nie wyraża zgody.
Pytanie 23 dotyczy pakietu nr 10 poz. 25
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie koszuli z włókniny smms?
Odpowiedź: Zamawiający, nie wyraża zgody.
Pytanie 24 dotyczy pakietu nr 10 poz. 25
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie koszuli w kolorze niebieskim?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.







Pytanie 25 dotyczy pakietu nr 1 poz. 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie:
Serweta nieprzemakalna w rozmiarze 50x60cm wykonana z Laminatu dwuwarstwowego, (polietylen, polipropylen) foliowany, nieprzemakalny grubość folii 33µm, w części chłonnej polipropylen. Gramatura w części podstawowej 60g/m2 Parametry wytrzymałości zgodnie z EN 13795-3: Dyrektywa 93/42/EEC, Klasa I sterylna
Odporność na rozerwanie na sucho 168 kPa dla pow. Krytycznej, Odporność na penetrację płynów (chłonność) 165 cm H2O. Na opakowaniu 4 odklejane etykiety z numerem katalogowym, numerem LOT, datą ważności produktu i oznaczeniem marki. Dodatkowo 2 etykiety posiadają kod kreskowy.
Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu. 

Pytanie 26 dotyczy pakietu nr 1 poz. 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie:
Serweta nieprzemakalna w rozmiarze 75x90cm wykonana z Laminatu dwuwarstwowego, (polietylen, polipropylen) foliowany, nieprzemakalny grubość folii 33µm, w części chłonnej polipropylen. Gramatura w części podstawowej 60g/m2 Parametry wytrzymałości zgodnie z EN 13795-3: Dyrektywa 93/42/EEC, Klasa I sterylna
Odporność na rozerwanie na sucho 168 kPa dla pow. Krytycznej, Odporność na penetrację płynów (chłonność) 165 cm H2O. Na opakowaniu 4 odklejane etykiety z numerem katalogowym, numerem LOT, datą ważności produktu i oznaczeniem marki. Dodatkowo 2 etykiety posiadają kod kreskowy.
Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu. 

Pytanie 27 dotyczy pakietu nr 1 poz. 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie:
Serwety z otworem otoczonym taśmą przylepną, o wym. 230 x 250 cm z otworem o średnicy 12cm. 
Laminat dwuwarstwowy PE+PP (nieprzemakalna folia polietylenowa o grubości  33µm + chłonna włóknina polipropylenowa). Gramatura 60g/m2 
Odporność na rozerwanie na sucho 168 kPa, Odporność na rozerwanie na mokro 168 kPa  Odporność na penetrację płynów (chłonność) 165 cm H2O. Na opakowaniu 4 odklejane etykiety z numerem katalogowym, numerem LOT, datą ważności produktu i oznaczeniem marki. Dodatkowo 2 etykiety posiadają kod kreskowy.
Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu. Z zastrzeżeniem spełnienia pozostałych parametrów wymaganych przez Zamawiającego. 

Pytanie 28 dotyczy pakietu nr 1 poz. 4  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie:
Jałowa serweta przylepna jednorazowego użytku z taśmą lepną o wym. 180x180cm, wykonane z laminatu trzywarstwowego PP+PE+PP (włóknina polipropylenowa + nieprzemakalna folia polietylenowa + chłonna włóknina polipropylenowa) o gramaturze 75g/m2, , grubość folii 33µm, Opakowanie jednostkowe papierowo-foliowe z 4 etykietami zawierającymi numer REF, LOT, datę ważności, nazwę marki, dodatkowo na dwóch etykietach kod kreskowy. Wyrób medyczny klasy I sterylnej zgodnie z dyrektywą 93/42/EWG, spełniający wymagania normy EN 13795-1:2019. Odporność na rozerwanie na mokro 185 kPa dla pow. Krytycznej, odporność na rozerwanie na sucho 188 kPa dla pow. Krytycznej, odporność na penetrację płynów (chłonność) 165 cm H2O.
Odpowiedź: Zamawiający, nie wyraża zgody. 




Pytanie 29 dotyczy pakietu nr 1 poz. 5  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie:
Jałowa serweta przylepna jednorazowego użytku z taśmą lepną o wym. 150x240cm, wykonane z laminatu trzywarstwowego PP+PE+PP (włóknina polipropylenowa + nieprzemakalna folia polietylenowa + chłonna włóknina polipropylenowa) o gramaturze 75g/m2, , grubość folii 33µm, Opakowanie jednostkowe papierowo-foliowe z 4 etykietami zawierającymi numer REF, LOT, datę ważności, nazwę marki, dodatkowo na dwóch etykietach kod kreskowy. Wyrób medyczny klasy I sterylnej zgodnie z dyrektywą 93/42/EWG, spełniający wymagania normy EN 13795-1:2019. Odporność na rozerwanie na mokro 185 kPa dla pow. Krytycznej, odporność na rozerwanie na sucho 188 kPa dla pow. Krytycznej, odporność na penetrację płynów (chłonność) 165 cm H2O.
Odpowiedź: Zamawiający, nie wyraża zgody.

Pytanie 30 dotyczy pakietu nr 1 poz. 6  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie:
Wzmocnionej serwety na stolik Mayo  wymiarach 79x145cm, wzmocnienie 65 x 85 cm, składana w sposób zapewniający aseptyczną aplikację. Folia- PE piaskowana 60 µm niebieska. Wzmocnienie chłonne- laminat 2 warstwowy, PE+PP (polietylen, polipropylen) foliowany, nieprzemakalny grubość folii 60µm, w części chłonnej polipropylen. 
Gramatura w części foliowej 55g/m2 + gramatura w części chłonnej 85g/m2.  Całkowita gramatura 140 g/m2 
Zgodny z dyrektywą 93/42/EWG, spełniający wymagania normy EN 13795-1:2019. Odporność na rozerwanie na sucho 168 kPa,odporność na rozerwanie na mokro 168 kPa odporność na penetrację płynów (chłonność) 165 cm H2O. Na opakowaniu 4 odklejane etykiety z numerem katalogowym, numerem LOT, datą ważności produktu i oznaczeniem marki. Dodatkowo 2 etykiety posiadają kod kreskowy.
Odpowiedź: Zamawiający, nie wyraża zgody.

Pytanie 31 dotyczy pakietu nr 1 poz. 7  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie:
Elastyczne osłony na kończynę, 22 x 75 cm z dwoma mocującymi taśmami 9x50cm wykonana z materiału w części zewnętrznej: elastyczna, nieprzemakalna, niebieska syntetyczna guma , w części wewnętrznej: gaza elastyczna.
Na opakowaniu 4 odklejane etykiety z numerem katalogowym, numerem LOT, datą ważności produktu i oznaczeniem marki. Dodatkowo 2 etykiety posiadają kod kreskowy.
Odpowiedź: Zamawiający, nie wyraża zgody.

Pytanie 32 dotyczy pakietu nr 1 poz. 8  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie:
Elastyczna osłona na kończynę 30x120cm z dwoma mocującymi taśmami 9x50cm wykonana z materiału w części zewnętrznej: elastyczna, nieprzemakalna, niebieska syntetyczna guma , w części wewnętrznej: gaza elastyczna.
Na opakowaniu 4 odklejane etykiety z numerem katalogowym, numerem LOT, datą ważności produktu i oznaczeniem marki. Dodatkowo 2 etykiety posiadają kod kreskowy.
Odpowiedź: Zamawiający, nie wyraża zgody.

Pytanie 33  dotyczy pakietu nr 1 poz. 9  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie:
Jałowa taśma samoprzylepna o wym. 9 x 50 cm w opakowaniu a'1 szt. Wykonana z niebieskiej włókniny poliestrowej typu Wetlaid o gramaturze 40g/m2, pokryta klejem hipoalegicznym. 




Na opakowaniu 4 odklejane etykiety z numerem katalogowym, numerem LOT, datą ważności produktu i oznaczeniem marki. Dodatkowo 2 etykiety posiadają kod kreskowy.
Odpowiedź: Zamawiający, nie wyraża zgody.

Pytanie 34 dotyczy pakietu nr 1 poz. 10  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie:
Kieszeń na płyny 30 x 40cm, jednokomorowa z przylepną krawędzią, z 0,5-centrymetrową zakładką foliową stanowiącą usztywnienie i pozwalającą na kształtowanie otworu. Wykonana z 100 % PEVA, przezroczysta, grubość folii: 40µm.Na opakowaniu 4 odklejane etykiety z numerem katalogowym, numerem LOT, datą ważności produktu i oznaczeniem marki. Dodatkowo 2 etykiety posiadają kod kreskowy.
Odpowiedź: Zamawiający, nie wyraża zgody.

Pytanie 35  dotyczy pakietu nr 5 poz. 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu :
1 taśma przylepna 9 x 50 cm
1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm
4 ręczniki do osuszania rąk 30,5 x 34 cm
2 serwety przylepne 75 x 90 cm z padem chłonnym 25 x 60 cm i organizatorami przewodów
1 serweta przylepna 180 x 180 cm z padem chłonnym 25 x 60 cm i organizatorami przewodów
1 serweta przylepna 150 x 240 cm z padem chłonnym 25 x 60 cm i organizatorami przewodów
1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm
Serwety główne wykonane z laminatu trzywarstwowego (włóknina polipropylenowa + folia polietylenowa + włóknina polipropylenowa (grubość folii 33μm) o gramaturze 75 g/m2 w części podstawowej + łata chłonna o gramaturze 80g/m2. Chłonność 137ml/m2., w miejscu dodatkowych padów chłonnych, chłonność 563ml/m2. Odporność na penetrację płynów (chłonność)167 cm H2O. Produkt sterylny, pakowany w sposób gwarantujący aseptyczny sposób aplikacji zawartości pakietu. Opakowanie typu TYVEC/Folia. Na opakowaniu 4 repozycjonowalne etykiety samoprzylepne zawierające min. numer katalogowy, serię, datę ważności oraz informację o producencie- służące do archiwizacji danych. Zestaw zapakowany w opakowanie pośrednie kartonowe – dyspenser z perforowanym jednym brzegiem oraz karton transportowy (zawiera etykietę produktu) – w celu zapewnienia bezpieczeństwa transportu i przechowywania w warunkach bloku operacyjnego.
Odpowiedź: Zamawiający, nie wyraża zgody.

Pytanie 36  dotyczy pakietu nr 5 poz. 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu :
2 taśmy przylepne 9 x 50 cm
1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm
1 osłona na kończynę 36 x 120 cm
1 serweta 100 x 150 cm
1 przylepna serweta średnia 150 x 300 cm z padem chłonnym 15 x 50 cm i organizatorami przewodów
1 serweta 230 x 260 cm z wycięciem „U” 20 x 85 cm z padem chłonnym 50 x100 cm i organizatorami przewodów
1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm
Serwety główne wykonane z laminatu dwuwarstwowego ( włóknina polipropylenowa + folia polietylenowa) o gramaturze 
60 g/m2 w części podstawowej + łata chłonna o gramaturze 80g/m2 (łączna gramatura w części chłonnej 140g/m2) Odporność na rozerwanie na mokro w obszarze krytycznym 168 kPa. Odporność na rozerwanie na sucho w obszarze krytycznym 168 kPa. 
Odporność na penetrację płynów (chłonność) 165 cm H2O. 


Produkt sterylny, pakowany w sposób gwarantujący aseptyczny sposób aplikacji zawartości pakietu. Opakowanie typu TYVEC/Folia. Na opakowaniu 4 repozycjonowalne etykiety samoprzylepne zawierające min. numer katalogowy, serię, datę ważności oraz informację o producencie- służące do archiwizacji danych. Zestaw zapakowany w opakowanie pośrednie kartonowe – dyspenser z perforowanym jednym brzegiem oraz karton transportowy (zawiera etykietę produktu) – w celu zapewnienia bezpieczeństwa transportu i przechowywania w warunkach bloku operacyjnego.
Odpowiedź: Zamawiający, nie wyraża zgody.

Pytanie 37 dotyczy pakietu nr 1 poz. nr 1, 2 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet wykonanych z laminatu dwuwarstwowego (folia polietylenowa / włóknina hydrofilowa polipropylenowa) o gramaturze w części podstawowej  55g/m2?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu. 

Pytanie 38 dotyczy pakietu nr 1 poz. nr 3 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety przylepnej w rozmiarze 200x280cm z otworem Ø15cm, wykonanej z laminatu dwuwarstwowego (folia polietylenowa / włóknina hydrofilowa polipropylenowa) o gramaturze w części podstawowej 55g/m2?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu. 

Pytanie 39 dotyczy pakietu nr 1 poz. nr 4 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety przylepnej w rozmiarze 175x170cm, wykonanej z laminatu dwuwarstwowego (folia polietylenowa 60µm / włóknina hydrofilowa polipropylenowa) a w części krytycznej dodatkowa warstwa padu chłonnego, gramatura serwety w części podstawowej 55g/m2, w części krytycznej 110 g/m2?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu. 

Pytanie 40 dotyczy pakietu nr 1 poz. nr 5 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety wykonanej z laminatu dwuwarstwowego (folia polietylenowa 60µm / włóknina hydrofilowa polipropylenowa) a w części krytycznej dodatkowa warstwa padu chłonnego, gramatura serwety w części podstawowej 55g/m2, w części krytycznej 110 g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający, nie dopuszcza. 

Pytanie 41 dotyczy pakietu nr 1 poz. nr 6 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety na stolik Mayo posiadającej wzmocnienie warstwą chłonną w rozmiarze 60x145cm?
Odpowiedź: Zamawiający, nie dopuszcza.

Pytanie 42 dotyczy pakietu nr 1 poz. nr 7 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pokrowca na kończynę w rozmiarze 25x80cm, wykonanego z laminatu 2-warstwowego o gramaturze min. 70 g/m2 i odporności na rozerwanie sucho/mokro 100/50 kPa?
Odpowiedź: Zamawiający, nie dopuszcza.

Pytanie 43 dotyczy pakietu nr 1 poz. nr 8 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pokrowca na kończynę w rozmiarze 35x120cm, wykonanego z laminatu 2-warstwowego o gramaturze min. 70 g/m2 i odporności na rozerwanie sucho/mokro 100/50 kPa?
Odpowiedź: Zamawiający, nie dopuszcza.





Pytanie 44 dotyczy pakietu nr 1 poz. nr 9 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania taśmy z włókniny poliestrowej z warstwą samoprzylepną, wykonaną z powłoki z syntetycznego kauczuku, o całkowitej gramaturze min. 68 g/m2?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu. 

Pytanie 45 dotyczy pakietu nr 1 poz. nr 10 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kieszeni jednokomorowej, przylepnej w rozmiarze 38x43cm, wykonanej z foli polietylenowej o grubości 90µm?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu. 

Pytanie 46 dotyczy pakietu nr 5 poz. nr 1 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu o następującym składzie i parametrach:
- 1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona min. 140 x 190 cm 
- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm (wzmocnienie 60x145cm) 
- 1 samoprzylepna serweta operacyjna z padem chłonnym 150 x 240 cm (pad 50 x 75 cm)
- 1 samoprzylepna serweta operacyjna z padem chłonnym 200 x 200 cm (pad 50 x 75 cm)
- 2 samoprzylepne serwety operacyjne z padem chłonnym 75 x 90 cm (pad 36 x 90 cm)
- 1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm
- 4 ręczniki celulozowe 30 x 33 cm
Serwety wykonane z laminatu dwuwarstwowego (polipropylen-polietylen) o gramaturze 55 g/m2 i dodatkowo wzmocnione w części krytycznej padem chłonnym (55 g/m2), całkowita gramatura strefy wzmocnionej 110 g/m2 oraz odporności na przenikanie cieczy 200cm H2O. 
Odpowiedź: Zamawiający, nie dopuszcza.

Pytanie 47 dotyczy pakietu nr 5 poz. nr 2 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu o następującym składzie i parametrach:
- 1 x serweta na stół narzędziowy wzmocniona 150 x 190 cm
- 1 x serweta dodatkowa wzmocniona 150 x 190 cm
- 1 x serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm
- 1 x serweta przylepna z padem chłonnym 170 x 300 cm
- 1 x serweta 280 x 245 cm, otwór U przylepny 10 x 95 cm z padem chłonnym 
- 1 x serweta nieprzylepna 75 x 90 cm
- 1 x osłona na kończynę 35 x 120 cm
- 2 x taśma przylepna 10 x 50 cm
- 4 x ręcznik celulozowy 30 x 33 cm
Serwety wykonane z laminatu dwuwarstwowego (polipropylen-polietylen) o gramaturze 55 g/m2 i dodatkowo wzmocnione w części krytycznej padem chłonnym (55 g/m2), całkowita gramatura strefy wzmocnionej 110 g/m2 oraz odporności na przenikanie cieczy 200cm H2O i wytrzymałości na rozerwanie na mokro 384 kPa. 
Odpowiedź: Zamawiający, nie dopuszcza.

Pytanie 48 dotyczy § 6 załącznika nr 4 projektowane postanowienia umowy
wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzegania kar umownych i obniżenie ich wysokości w następującym zakresie:
-  §6 ust. 1, pkt 1c do kwoty 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy,
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy §6 ust. 1, pkt 1c projektowanych postanowień umowy. 




Pytanie 49 dotyczy pakietu 2 poz. 6
Czy zamawiający wydzieli poz.6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź: Zamawiający, nie wyraża zgody. 
Pytanie 50 dotyczy pakietu 2, poz. 6
Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający, nie dopuszcza.
Pytanie 51 dotyczy pakietu 10, poz. 1
Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,z warstwą pochłaniającą pot w przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. Ok. 46 cm, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x  12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny?
Odpowiedź: Zamawiający, nie dopuszcza.
Pytanie 52 dotyczy pakietu 10, poz. 2
Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2, troki o dł. Ok. 46 cm, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x  12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu. 
Pytanie 53 dotycz pakietu 10, poz. 3
Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, niebieski,  o gramaturze 16 g/m2, w kolorze niebieskim, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm,  średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm ?
Odpowiedź: Zamawiający, nie dopuszcza.
Pytanie 54 dotyczy pakietu 10, poz. 1-3
Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje również higieniczne przechowywanie i wyjmowanie  - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości użytkowe.
Odpowiedź: Zamawiający, nie dopuszcza.
Pytanie 55 dotyczy pakietu 10, poz. 6
Czy zamawiający dopuści serwetę wykonaną z włókniny polipropylenowej, jednowarstwowej o gramaturze min. 25 g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający, nie dopuszcza.
Pytanie 56 dotyczy pakietu 10, poz. 7
Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?
Odpowiedź: Zamawiający, nie dopuszcza.


Pytanie 57 dotyczy pakietu 10, poz. 8
Czy zamawiający dopuści rękaw zakończony mankietem?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu. 

Pytanie 58 dotyczy pakietu 10, poz. 1-5,7-8
Czy zamawiający wydzieli poz.1-5,7-8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź: Zamawiający, nie dopuszcza.

Pytanie 59 dotyczy pakietu 11, poz. 1
Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/? m2, wykonana z włókniny polipropylenowej jednowarstwowej, z etykietą zgodną z przepisami regulującymi oznakowanie wyrobów medycznych?
Odpowiedź: Zamawiający, nie dopuszcza.

Pytanie 60 dotyczy załącznika nr 4 do SWZ projektowanych postanowień umowy 
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis §4 ust. 3 wzoru umowy.

Pytanie 61 dotyczy załącznika nr 4 do SWZ projektowanych postanowień umowy 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1: 
1. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karami umownymi w następujących przypadkach i wysokościach: 
a) w przypadku zwłoki w dostawie cząstkowej - w wysokości 0,5 % wartości netto danego zamówienia cząstkowego za każdy dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 10 % wartości netto danego zamówienia cząstkowego; 
b) w przypadku zwłoki w wykonaniu któregokolwiek z obowiązków określonych w § 4 ust. 3 - w wysokości 0,5 % wynagrodzenia netto reklamowanego przedmiotu dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wynagrodzenia netto należnego za reklamowany przedmiot dostawy. 
c) w przypadku rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym lub odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10 % wynagrodzenia netto za niezrealizowaną część umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy §6 ust. 1 pkt a), b), c) projektowanych postanowień umowy.








Pytanie 62 dotyczy pakietu nr 7 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o następującym składzie


[image: ]

Serwety z laminatu 2-warstwowego na całej powierzchni, gramatura min. 62g/m² + łata chłonna
63g/m2, nieprzemakalność min. 100cm H2O. Na opakowaniu odklejana 4 x etykieta z numerem
serii, datą ważności produktu, identyfikacją wytwórcy.
Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.  Z zastrzeżeniem spełnienia pozostałych parametrów wymaganych przez Zamawiającego. 

Pytanie 63 dotyczy pakietu nr 10 poz. 4
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie maseczki wyposażonej w elementy
elastyczne o długości 17cm +/- 1cm służące do zamocowania wyrobu?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie 64 dotyczy pakietu nr 10 poz. 8
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie fartucha o gr. Min. 17g/m2?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie 65 dotyczy pakietu nr 10 poz. 12
Czy Zamawiający dopuści ubranie wykonane z włókniny SMS o gramaturze 45g/m2?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.




[bookmark: _GoBack]Pytanie 66 dotyczy pakietu nr 11
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pościel włókninową o gramaturze 20g/m2 o
składzie:
prześcieradło 160 x 210cm,
poszwa 160 x 200cm,
poszewka 70 x 80cm
Odpowiedź: Zamawiający, nie dopuszcza. 

Pytanie 67 dotyczy załącznika nr 4 do SWZ Projektowanych postanowień umowy
Czy za dni robocze w rozumieniu umowy, Zamawiający przyjmuje dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 68 dotyczy załącznika nr 4 do SWZ Projektowanych postanowień umowy
Jaki procent wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?
Odpowiedź: Do wysokości 60 % wartości umowy (§7 ust. 4 projektowanych postanowień umowy – zał. nr 4 do SWZ).

Pytanie 69 dotyczy załącznika nr 4 do SWZ Projektowanych postanowień umowy
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie Wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w przypadkach określonych w §2 ust 3 i w §7 ust 2 pkt 3 projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 70 dotyczy załącznika nr 4 do SWZ Projektowanych postanowień umowy
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku, gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź: Nie, nie wyraża zgody.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





